
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/266/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Lubiszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 76 pkt 22b ustawy z dnia 27 października 2017r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/174/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubiszyn (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 1043). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od dnia 01 września 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Leśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 1068


		2018-04-20T13:01:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




